Informations du produit Informations générales
Capacité de charge des marchandises : de 500 kg à 5000 kg (selon le modèle).
Portée personnes : Capacité maximum combiné jusqu'à 2000kg (selon le modèle)
Antichute 3-5 personnes : Certifié EN795:1997 - dans le cadre d'un système
conforme à la norme EN363 (500 et 1000 - 3 personnes, 2000, 3000 et 5000 - 5
personnes).
ATEX : tous les modèles peuvent être utilisés dans les atmosphères explosives de
la zone 2 de l'ATEX.

Données techniques
Réf. CMU
tonne(s)
Modèle Charge maximale
kg
A-Frame weight Nombre max. d'utilisateurs Longuer de la
poutre mm
Hauteur mini
mm
Hauteur maximale
mm
Saillie
m
Poids
(kg)
PGAS00500S-2500A 0,5 A-frame S 250 32 3 2 500 1 595 2 345 1,58 89
PGAS00500S-3000A 0,5 A-frame S 250 32 3 3 000 1 595 2 345 2,08 93
PGAS00500S-3920A 0,5 A-frame S 250 32 3 3 920 1 595 2 345 3 100
PGAS00500S-4570A 0,5 A-frame S 250 32 3 4 570 1 595 2 345 3,65 104
PGAS00500M-2500A 0,5 A-frame M 250 42 3 2 500 2 091 2 841 1,58 109
PGAS00500S-5500A 0,5 A-frame S 250 32 3 5 500 1 595 2 345 4,58 111
PGAS00500S-6000A 0,5 A-frame S 250 32 3 6 000 1 595 2 345 5,08 115
PGAS00500S-8400A 0,5 A-frame S 250 32 3 8 400 1 595 2 345 7,48 132
PGAS00500S-9000A 0,5 A-frame S 250 32 3 9 000 1 595 2 345 8,08 137
Portiques d'atelier - 500-5000kg - Porta-Gantry
2 / 2
 Juillet 2026 - Tous droits réservés© www.mennensbelgium.be